JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 10-ago.-22

No.Proceso

1167

0024

0420

0643

0962

0084

0104

0160

0485

0006

0009

0021

0025

0065

0113

0139

0148

0176

0293

0387

0441

0569

0609

0647

18

19

19

19

19

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

PRUEBA EXTRAPROCES

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

Demandante

SCOTIBANK COLPATRIA S.-A.

COOPERATIVA FINANCIERA COT

NELLY SOFIA GONZALEZ GONZAL

BANCO DE BOGOTA S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL QUINT
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
BBVA COLOMBIAS S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CR
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.
MILTON ANDRES MURCIA BERMU
INGRID XIOMARA CESPEDES MO
BANCOLOMBIA S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS
CARLOS ALCIDES CASTELLANOS
SEGURIDAD PLATINUM LTDA
FRANCOMBUSTIBLES S.A.S.
BANCOLOMBIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
FONDES

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
INMOBILIARIA Y CONSTRUCTOR
Conjunto Residencial GUICALI - SE
AECSA S.A BANCO DAVIVIENDA

BANCO BBVA COLOMBIA

Demandado

HELI RIANO RODRIGUEZ

DUBYS ANDREA CASTANEDA PEDRAZ
UNION TEMPORAL, HUMBERTO VARGA
DAYAN BRILLITH ROBLES MAX

YENNI ROSELIA PEREZ MATEUS
LISBETH USECHE PRATO

YENY PATRICIA RODRIGUEZ SILVA - A
HILDA IBON NINO BACHILLER

LUZ MERY VEGA PORRAS

GERMAN CORRALES BERMUDEZ
DIANA XIMENA TAVERA ARAQUE

LUZ JOHANA PINZON, ANDRES MAUR
MONICA ISABEL LOPEZ RODRIGUEZ Y
JORGE ADRIAN RODRIGUEZ BEDOYA
LAMINARED S.A.S.

BIO ESTERIL S.A.S.

NORBERTO CACERES DURAN, MARIA
RAMON LOPEZ RUIZ

FABIAN QUIROGA TRIANA

JORGE ARMANDO CARRILLO NUNEZ
A&R EMPAQUES SAS , EMPAQUES &
ISAl SANTAMARIA BERNAL

CESAR AUGUSTO TORRES VILLAMIL

DANIEL ALEJANDRO RIOS RIANO

Actuacion

RECONOCE PERSONERIA

TERMINA PROCESO

RECONOCE PERSONERIA

SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
COMISIONA

ADECUE ESCRITO

TERMINA PROCESO

ACREDITAR

SUSPENDE PROCESO

ACEPTA

ADECUE ESCRITO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
RECHAZA POR EXTEMPORANEO EL R
COMISIONA

PERMANEZCA EN SECRETARIA
TERMINA PROCESO

ADECUE ESCRITO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
CORRIGE

SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
REQUERIR

TERMINA PROCESO
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No.Proceso

0681

0716

0731

0788

0825

0001

0003

0004

0005

0015

0020

0039

0041

0049

0051

0053

0053

0055

0057

0061

0063

0065

0067

0070

0071

0072

0073

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

PRUEBA EXTRAPROCES
PRUEBA EXTRAPROCES
DESPACHO COMISORIO
PRUEBA EXTRAPROCES
DESPACHO COMISORIO
SUCESION

MONITORIO

EJECUTIVO ESPECIAL
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO

EJECUTIVO

Demandante

CONJUNTO TORRES DE ZUAME P

BANCO CAJA SOCIAL

ROSA TULIA CORTES BALLEN

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

CONJUNTO TORRES DE ZUAME P

ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC

ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO D

ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC

FINANZAUTO S.A.

MARIA HERCILIA CLAVIJO DE RO
JESSYCA ALEJANDRA VELASQUE

TITULARIZADORA COLOMBIANA S

EDUARDO ARIAS CORTES

BANCO FINANDINA S.A.

FINZANZAUTO S.A.

PLATAFORMA

GERMAN ROJAS

ERIOTECH S.A.S

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CONSTRUCCIONES Y MONTAJES

BANCO BILBAO

JORGE ELIECER VELANDIA TORR

FINANZAUTO S.A.

SERVICIOS POSTALES NACIONAL

FINANZAUTO S.A.

FINANCIERA

Demandado

ALEYDA PATRICIA GUERRERO
URIBEL PUERTA CARDONA Y BLANCA
RICARDO AREVALO

VILLANUEVA ECHAVARRIA MARIA DEL
JYNNA PAOLA QUINCHE RINCON Y MA
JOSE VICENTE MARTINEZ AREVALO
HERRERA CASTIBLANCO HERNANDO
EDITH ROMERO DE ROJAS

MARTINEZ MARTINEZ JOSE ALFREDO
MILTON ROMAN SAAVEDRA PIMIENTO
CLEMENTE CLAVIJO CUBILLOS (Q.E.P.
JULIAN ANDRES BUSTAMANTE ZULUA
HUGO FERNANDO PRADA CABEZAS, J
FREDY CARDOZO Y ESPERANZA PARR
YURY NEYITH LEAL GONGORA

LUIS CARLOS DE AGUAS RUIZ Y YEIM
CENTRO DE DISTRIBUCION DE
ARTURO ALEJANDRO TORRES SUARE
BIO ESTERIL S.A.S.

LEIDY DAYAM MEDINA CRUZ Y JOHN F
CONTRATISTAS Y CONSTRUCTORES
JENNY CONSUELO CARDENAS LOPEZ
EMILIO BACHILLER BARBOSA , ALEXA
ABELARDO MANCIPE VELANDIA
NACIONAL DE TRENZADOS S.A.

EVA CONSTANZA DEL PILAR DAVILA R

CRISTIAN CAMILO GOMEZ

Actuacion

ACREDITAR

CORRIGE

CORRE TRASLADO

CORRIGE

TIENE POR NOTIFICADO

RECHAZA

RECHAZA

SENALA FECHA

RECHAZA

RECHAZA

CORRIGE

RECHAZA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
AUXILIA COMISION

AUXILIA COMISION

AUXILIA COMISION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
RECHAZA

RECHAZA

RECHAZA

AUXILIA COMISION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
DEVOLVER

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
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No.Proceso

0075

0101

0109

0125

0337

0339

0341

0343

0345

0346

0348

0350

0352

0354

0356

0358

0360

0362

0364

0366

0368

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
PAGO DIRECTO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

Total Salidas: 72

Demandante

KAREN JULIANA ESPITIA VARGAS
DANILO PLAZAS ARIAS

CARMEN CASTRO MACIAS
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
FINANZAUTO S.ABIC
BANCOLOMBIA S.A.
DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS
TITULARIZADORA COLOMBIANA S
BANCO DE BOGOTA S.A.

CINDY ALEZANDRA PACHECO HE
DISAN COLOMBIA S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS
CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS
CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS
MAPFRE SEGUROS GENERALES
BANCOLOMBIA S.A.

LUZ MARINA SANCHEZ SANCHEZ
MIBANCO S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

Demandado

MIGUEL ANTONIO CAMARGO RODRIGU
JORGE IVAN FLORES CASTRO

JUAN EDUARDO BARBOSA, MARCELA
LUIS FERNANDO RAMIREZ RODRIGUE
LUIS WILLIAM SANCHEZ GUTIERREZ
JORGE IVAN FLOREZ CASTRO

ALCIRA ESPINOSA ABRIL

LUZ MERY ROJAS PITAYY MARIA ANTO
INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.S

JUAN FERNANDO NARANJO SALAZAR
LILIA CRUZ CARDENAS

ANDRES CAMILO VELOZA ESPINOSA
JORGE ENRIQUE SANCHEZ ROJAS
GESTION JURIDICA E INVERSIONES SA
KAREN EUNICE MEDINA Y JULIAN CAMI
BANCO DAVIVIENDA S.A. Y LILIANA SA
ALFONSO CUBILLOS DELGADO Y JUAN
MARIA HELENA SUAREZ MOJICA

JUAN NIVER ACOSTA JIMENEZ

HENRY ALONSO ESPINOSA HERRERA

SANDRA LILIANA MUETE AREVALO

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
RECHAZA
RECHAZA
TERMINA PROCESO
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
ADMITE
REMITIR POR COMPETENCIA
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
INADMITE -
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE

INADMITE -
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