JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dìa: 10-ago.-22

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
1167	18	EJECUTIVO	SCOTIBANK COLPATRIA SA.	HELI RIAÑO RODRIGUEZ	RECONOCE PERSONERIA		•
0024	19	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	DUBYS ANDREA CASTAÑEDA PEDRAZ	TERMINA PROCESO	✓	
0420	19	PERTENENCIA	NELLY SOFIA GONZÁLEZ GONZÁL	UNIÓN TEMPORAL, HUMBERTO VARGA	RECONOCE PERSONERIA		✓
0643	19	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	DAYAN BRILLITH ROBLES MAX	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372		✓
0962	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL QUINT	YENNI ROSELIA PEREZ MATEUS	COMISIONA		✓
0084	20	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	LISBETH USECHE PRATO	ADECUE ESCRITO		✓
0104	20	EJECUTIVO	BBVA COLOMBIAS S.A.	YENY PATRICIA RODRIGUEZ SILVA - A	TERMINA PROCESO	✓	
0160	20	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CR	HILDA IBON NIÑO BACHILLER	ACREDITAR		✓
0485	20	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	LUZ MERY VEGA PORRAS	SUSPENDE PROCESO		✓
0006	21	PRUEBA EXTRAPROCES	MILTON ANDRES MURCIA BERMU	GERMAN CORRALES BERMUDEZ	ACEPTA		✓
0009	21	EJECUTIVO	INGRID XIOMARA CESPEDES MO	DIANA XIMENA TAVERA ARAQUE	ADECUE ESCRITO		✓
0021	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A	LUZ JOHANA PINZON, ANDRES MAUR	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0025	21	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS	MONICA ISABEL LOPEZ RODRIGUEZ Y	RECHAZA POR EXTEMPORANEO EL R		✓
0065	21	EJECUTIVO ESPECIAL	CARLOS ALCIDES CASTELLANOS	JORGE ADRIÁN RODRÍGUEZ BEDOYA	COMISIONA		✓
0113	21	EJECUTIVO	SEGURIDAD PLATINUM LTDA	LAMINARED S.A.S.	PERMANEZCA EN SECRETARIA		✓
0139	21	EJECUTIVO	FRANCOMBUSTIBLES S.A.S.	BIO ESTERIL S.A.S.	TERMINA PROCESO	✓	
0148	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	NORBERTO CACERES DURAN, MARIA	ADECUE ESCRITO		✓
0176	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	RAMON LOPEZ RUIZ	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0293	21	EJECUTIVO	FONDES	FABIAN QUIROGA TRIANA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		✓
0387	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JORGE ARMANDO CARRILLO NUÑEZ	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	✓	
0441	21	EJECUTIVO	INMOBILIARIA Y CONSTRUCTOR	A&R EMPAQUES SAS , EMPAQUES &	CORRIGE		✓
0569	21	EJECUTIVO	Conjunto Residencial GUICALI - SE	ISAI SANTAMARIA BERNAL	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	✓	
0609	21	EJECUTIVO	AECSA S.A BANCO DAVIVIENDA	CESAR AUGUSTO TORRES VILLAMIL	REQUERIR		✓
0647	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BBVA COLOMBIA	DANIEL ALEJANDRO RIOS RIAÑO	TERMINA PROCESO	✓	

No.Prod	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0681	21	EJECUTIVO	CONJUNTO TORRES DE ZUAME P	ALEYDA PATRICIA GUERRERO	ACREDITAR		✓
0716	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	URIBEL PUERTA CARDONA Y BLANCA	CORRIGE		✓
0731	21	RESTITUCION	ROSA TULIA CORTES BALLEN	RICARDO AREVALO	CORRE TRASLADO		✓
0788	21	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	VILLANUEVA ECHAVARRIA MARIA DEL	CORRIGE		✓
0825	21	EJECUTIVO	CONJUNTO TORRES DE ZUAME P	JYNNA PAOLA QUINCHE RINCON Y MA	TIENE POR NOTIFICADO		✓
0001	22	PRUEBA EXTRAPROCES	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC	JOSE VICENTE MARTINEZ AREVALO	RECHAZA		✓
0003	22	PRUEBA EXTRAPROCES	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC	HERRERA CASTIBLANCO HERNANDO	RECHAZA		✓
0004	22	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO D	EDITH ROMERO DE ROJAS	SEÑALA FECHA		✓
0005	22	PRUEBA EXTRAPROCES	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIAC	MARTINEZ MARTINEZ JOSE ALFREDO	RECHAZA		✓
0015	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	MILTON ROMAN SAAVEDRA PIMIENTO	RECHAZA		✓
0020	22	SUCESION	MARIA HERCILIA CLAVIJO DE RO	CLEMENTE CLAVIJO CUBILLOS (Q.E.P.	CORRIGE	✓	
0039	22	MONITORIO	JESSYCA ALEJANDRA VELÁSQUE	JULIÁN ANDRÉS BUSTAMANTE ZULUA	RECHAZA		✓
0041	22	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S	HUGO FERNANDO PRADA CABEZAS, J	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0049	22	DESPACHO COMISORIO	EDUARDO ARIAS CORTES	FREDY CARDOZO Y ESPERANZA PARR	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0051	22	DESPACHO COMISORIO	BANCO FINANDINA S.A.	YURY NEYITH LEAL GONGORA	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0053	22	DESPACHO COMISORIO	FINZANZAUTO S.A.	LUIS CARLOS DE AGUAS RUIZ Y YEIM	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0053	22	EJECUTIVO	PLATAFORMA	CENTRO DE DISTRIBUCION DE	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0055	22	EJECUTIVO	GERMAN ROJAS	ARTURO ALEJANDRO TORRES SUARE	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0057	22	EJECUTIVO	ERIOTECH S.A.S	BIO ESTERIL S.A.S.	RECHAZA		✓
0061	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LEIDY DAYAM MEDINA CRUZ Y JOHN F	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		✓
0063	22	EJECUTIVO	CONSTRUCCIONES Y MONTAJES	CONTRATISTAS Y CONSTRUCTORES	RECHAZA		✓
0065	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BILBAO	JENNY CONSUELO CARDENAS LOPEZ	RECHAZA		✓
0067	22	RESTITUCION	JORGE ELIECER VELANDIA TORR	EMILIO BACHILLER BARBOSA , ALEXA	RECHAZA		✓
0070	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	ABELARDO MANCIPE VELANDIA	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0071	22	EJECUTIVO	SERVICIOS POSTALES NACIONAL	NACIONAL DE TRENZADOS S.A.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0072	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	EVA CONSTANZA DEL PILAR DAVILA R	DEVOLVER		✓
0073	22	EJECUTIVO	FINANCIERA	CRISTIAN CAMILO GOMEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	

No.Prod	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0075	22	EJECUTIVO	KAREN JULIANA ESPITIA VARGAS	MIGUEL ANTONIO CAMARGO RODRIGU	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0101	22	EJECUTIVO	DANILO PLAZAS ARIAS	JORGE IVAN FLORES CASTRO	RECHAZA		•
0109	22	RESTITUCION	CARMEN CASTRO MACIAS	JUAN EDUARDO BARBOSA, MARCELA	RECHAZA		✓
0125	22	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS FERNANDO RAMIREZ RODRIGUE	TERMINA PROCESO	✓	
0337	22	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	LUIS WILLIAM SANCHEZ GUTIERREZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0339	22	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	JORGE IVAN FLOREZ CASTRO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0341	22	PAGO DIRECTO	FINANZAUTO S.A BIC	ALCIRA ESPINOSA ABRIL	INADMITE -	✓	
0343	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	LUZ MERY ROJAS PITA Y MARIA ANTO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0345	22	EJECUTIVO	DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS	INDUSTRIAS MC CLEAN S.A.S	INADMITE -	✓	
0346	22	EJECUTIVO ESPECIAL	TITULARIZADORA COLOMBIANA S	JUAN FERNANDO NARANJO SALAZAR	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	✓	
0348	22	PAGO DIRECTO	BANCO DE BOGOTA S.A.	LILIA CRUZ CARDENAS	ADMITE	✓	
0350	22	PERTENENCIA	CINDY ALEZANDRA PACHECO HE	ANDRES CAMILO VELOZA ESPINOSA	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	
0352	22	EJECUTIVO	DISAN COLOMBIA S.A.	JORGE ENRIQUE SANCHEZ ROJAS	INADMITE -	✓	
0354	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS	GESTION JURIDICA E INVERSIONES SA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0356	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS	KAREN EUNICE MEDINA Y JULIAN CAMI	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0358	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL OASIS	BANCO DAVIVIENDA S.A. Y LILIANA SA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0360	22	EJECUTIVO	MAPFRE SEGUROS GENERALES	ALFONSO CUBILLOS DELGADO Y JUAN	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0362	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	MARIA HELENA SUAREZ MOJICA	INADMITE -	✓	
0364	22	EJECUTIVO	LUZ MARINA SANCHEZ SANCHEZ	JUAN NIVER ACOSTA JIMENEZ	INADMITE -	✓	
0366	22	EJECUTIVO	MIBANCO S.A.	HENRY ALONSO ESPINOSA HERRERA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0368	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SANDRA LILIANA MUETE AREVALO	INADMITE -	✓	

Total Salidas: 72